ДУМА
ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

второе заседание шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2017 года №22
г. Ирбит

Об избрании председателя Думы
Ирбитского муниципального
образования шестого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 22 Устава Ирбитского
муниципального образования и на основании протокола № 2 счетной комиссии
от 25 октября 2017 года, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Думы Ирбитского муниципального
образования шестого созыва Врублевскую Елену Николаевну.

2. Установить, что председатель Думы Ирбитского муниципального
образования шестого созыва Врублевская Елена Николаевна осуществляет
свои полномочия на постоянной основе с 26 октября 2017 года до начала работы
Думы Ирбитского муниципального образования нового созыва.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

Глава Ирбитского
муниципального образования